1,
VIÇO5AD0CEARA
UNIDOS 	PELO 	POVO

O 404,

)

'

E111ÇÂ02013-2016 	 FI_ N11
.P's 	o 	—•----. unicef) 	f)

NI1JC \S)

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A SECRETÁRIA DE SAÚDE do Município de Viçosa do Ceará, no uso de suas atribuições legais, e
considerando o que consta do presente processo administrativo de Dispensa de Licitação N° DL 06/2020-
SESA, vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação, para os SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
CORRETIVA E PREVENTIVA DE GRUPO GERADOR, DE PREENCHIMENTO E TELAS,
INSTALAÇÃO/SUBSTITUIÇÃO EM GRUPO A, SERVIÇOS EM PABX.

Viçosa do Ceará - Ce, 21 de maio de 2020.

FÁTIMA CINTYA SA PITOMBEIRA DA CUNHA
SECRETÁRIA DE SAÚDE

Rua Padre José Beviláqua, n° 642, Centro - Fone: (88) 3632.1202 - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará